ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2014 года N 336

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 8 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВИТЕЛЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10 ФЕВРАЛЯ 2014 Г. N 39

Постановляю:

1. Внести изменение в пункт 8 Положения о представителе Губернатора Ставропольского

края в муниципальном образовании Ставропольского края, утвержденного

постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 февраля 2014 г. N 39 "Об

утверждении Положения о представителе Губернатора Ставропольского края в

муниципальном образовании Ставропольского края", дополнив подпункт "11" словами ",

в том числе по вопросам кадрового обеспечения".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства

Ставропольского края Соколову И.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Ставропольского края

В.В. ВЛАДИМИРОВ

http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664
http://docs.cntd.ru/document/460276664